


PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Juarezova 17
16000 PRAHA 6
Česká republika

IČO: 25099019
DIČ: CZ25099019

Zákaznické číslo: 45

Krajská zdravotní, a.s 
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem 
Česká republika

V Praze dne: 23.06.2021

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 
oddíl B, vložka 4492 ze dne 10.01.1997 u 
Krajského obchodního soudu Praha. Nabídka platí do: 31.07.2021

IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627

Dodavatel: Odběratel: Kontaktní osoba:

Externí č. poptávky:

Nabídka č.: NVZT-407/2021

Věc: Zablokované motorizované pohyby stropního závěsu RTG

Dobrý den,

dne 21. 6. 2021 byla obsluhou nahlášena porucha RTG přístroje. Nelze využívat motorizované pohyby stropního závěsu a 
autopozic při vyšetření pacienta. Ve dnech 22.6. a 23.6. byla provedena diagnostika závady spočívající v kontrole 
bezpečnostních tlačítek, které blokují motorizované pohyby, kontrola kabeláže a smyček, kde se tlačítka propojují, kontrola 
jednotlivých desek pro řízení pohybu Motor controller board MCB a System control board- SCB  (nachazející se ve stropním 
závěsu, stole a vertigrafu). Byla objevena přerušená větev +24V  pro napajení bezpečnostního obvodu na desce SCB, kterou 
se podařilo na místě opravit. Dále bylo diagnostikováno poškozené relé na MCB ve stropním závěsu, která řídí motorizovaný 
pohyb v XYZ ose (TMC - three motor controller board). Pro správný chod přístroje bude nutno tuto desku vyměnit.

Na tomto základě si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na opravu výše zmíněné závady. Cenová nabídka zahrnuje již 
provedenou diagnostiku, náhradní díl (deska TMC), práci a cestovné spojené výměnou desky. Na náhradní díl Vám byla 
poskytnuta dodatečná sleva 10%. Za diagnostiku Vám bylo učtováno pouze 50% z běžné hodinové sazby.

Prosím o přijetí cenové nabídky případně o vystavení objednávky.

Děkuji

Bui

Cenová nabídka: NVZT-407/2021 Množství / j.
Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH
Cena za jedn. 

v CZK bez DPH

Servisovaný předmět:      Q214033_DEC_CH     /     DRX EVO     /     Sériové číslo: 6090

Diagnostika závady 21.6. a 22.6.2021 a cestovné

240,000km 15,000 3 600,00 21% 756,00 4 356,00999002 Servis cestovné (cena za jednotku)

5,000hod 950,000 4 750,00 21% 997,50 5 747,50999001 Servis pozáruční - práce 1 technika za každou zap

10,000hod 950,000 9 500,00 21% 1 995,00 11 495,00999001 Servis pozáruční - práce 1 technika za každou zap

Práce a cestovné spojené s výměnou desky

3,000hod 1 900,000 5 700,00 21% 1 197,00 6 897,00999001 Servis pozáruční - práce 1 technika za každou zap

240,000km 15,000 3 600,00 21% 756,00 4 356,00999002 Servis cestovné (cena za jednotku)

1,000 83 779,000 83 779,00 21% 17 593,59 101 372,59SPAC 1944 Three motor controller board

1,000 -8 377,900 -8 377,90 21% -1 759,36 -10 137,26Sleva na ND ve výši 10%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

21 535,73102 551,10 124 086,83základní sazba 21 %

124 086,83

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

124 086,8321 535,73102 551,10

0,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Záruční doba na náhradní díl a vyspecifikovanou práci (měsíc):   0

Termín dodání náhradního dílu (den):   0

Splatnost faktury (den):    60

Prosíme o potvrzení cenové nabídky!




